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DANISH DESIGN HOUTKACHELS...
GEZELLIG EN WARM MET STRAKKE LIJNEN

Wie zegt er eigenlijk dat een houtkachel niet tegelijkertijd mooi en functioneel kan zijn?

Wanneer de ontwerpers van TermaTech een houtkachel gaan ontwerpen, gaan zij er altijd van uit
dat esthetiek, kwaliteit en functionaliteit perfect moeten samenvallen. Uw nieuwe houtkachel is iets
wat u de komende jaren niet meer zult veranderen.

TermaTech zet de Scandinavische design traditie met trots en zorg voort, wat betekent dat vorm
en functie geintegreerd zijn tot een superieur geheel. Al onze houtkachels zijn uitgerust met een
verbrandingssysteem dat het gebruik vergemakkelijkt en zorgt voor optimaal gebruik van houtenergie.

Wij wensen u veel plezier met onze nieuwe houtkachel catalogus.
AL ONZE HOUTKACHELS
ZIJN CONFORM
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TT80 SERIE

De TT8O0 serie is een van de nieuwste series houtkachels van
TermaTech. Deze serie houtkachels heeft een mooi en robuust
ontwerp met veel ingebouwde functies die het plezier van de
houtkachel compleet maken. Bovendien wordt de houtkachel
standaard geleverd met Powerstenen (20 kg) bij de TT80 en TT80S,
waardoor deze warmte kunnen opslaan om het later over een langere
periode weer af te geven.

@ Let op de hoogte van de houtkachel (van 1005 mm tot 1204 mm)

@ Kies tussen stalen of spekstenen zijkanten en spekstenen
voorkant als accessoire (geldig voor TT80 + TT80S)

@ Grote houtopslag ruimte met deur. Set gereedschap voor in de
deur van de houtopslag als accessoire

@ Robuuste en sterke constructie — let op het gewicht van de
houtkachel (van 126 kg tot 210 kg)

@ Gietijzeren deur

Gietijzeren topplaat

@ Power steen (20 kg) standaard gemonteerd op TT80, TT80S
@ 5 jaar garantie

Grote verbrandingskamer met voorgevormd vermiculiet
— de breedte is 420 mm

Groot gebogen glas

a Koude handgreep van roestvrij staal en magnetisch
sluitingsmechanisme

% Gemonteerd met verse lucht inlaat @100 mm

@ Eenvoudige bediening dankzij 1-hendel bediening die het
makkelijk maakt uw houtkachel te bedienen

° Mogelijkheid om een voorleg vloerplaat aan te schaffen in
de vorm van de kachel



TT80 SERIE

TT80
@ s01-680

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijfsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

TT80S, SPEKSTEEN

@ so1-682

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijfsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

Spekstenen voorkant

55

3-7

81

30-120

B: 420 x D: 210 mm

©»100 mm

184

H: 395 x B: 395 mm

H: 1204 x B: 560 x D: 372 mm

TT80

Bestelnr. 08-616

55

3-7

81

30-120

B: 420 x D: 210 mm
©»100 mm

210

H: 395 x B: 395 mm

H: 1204 x B: 560 x D: 372 mm TT80S



TT8B8ORLS, SPEKSTEEN

L8 =
TT80RL
@ s01-694
Energie klasse (A 2
Nominaal vermogen in kW 5.5
Bedrijffsoppervlakte in kW 3-7
Rendement % 81

Verwarmingsoppervlak m? 30-120
Verbrandingskamer B: 420 x D: 210 mm
Verse lucht inlaat ©»100 mm
Gewichtin kg 126

Afmetingen glas H: 395 x B: 395 mm
Afmetingen

GROTE VERBRAND-
INGSKAMER VOOR
ZEER LANG HOUT
TOT 42 CM BREED

@ s01-696
Energie klasse
Nominaal vermogen in kW 55
Bedrijffsoppervlakte in kW 3-7
Rendement % 81
Verwarmingsoppervlak m? 30-120
Verbrandingskamer B:420x D: 210 mm
Verse lucht inlaat ©»100 mm
Gewichtin kg 170
Afmetingen glas H: 395 x B: 395 mm
Afmetingen H: 1005 x B: 629 x D: 372 mm
TT8ORLS
ACCESSOIRES VOOR TT80 SERIE
30-914 Voorgevormde vloerplaat glas 09-524 Set houtkachelgereedschap voor de
32-914 Vloerplaat van voorgevormd staal houtvakdeur

45-712 Verbrandingslucht set voor wand met klep  08-616 Speksteen voorkant
09-728 Afdekplaat van zwart gietijzer 09-656 Warmhoud-kookplaatje

Zie meer op bladzijde 50
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TTbb SERIE

De TT5b serie is nieuw in het houtkachel assortiment van
TermaTech enis de "grote broer” van de TT22 serie. De 57

cm brede verbrandingskamer in combinatie met een gebogen
deurglas geeft een grandioos zicht op de prachtige vlammen.
Deze fantastische houtkachel is een mooie en aangenaam warme
aanwinst voor uw woning.

De meeste delen van de houtkachel zijn gemaakt van 100%
gietijzer. Het gietijzer harmonieert perfect met het robuuste uiterlijk
van deze houtkachel.

Het magnetische vergrendelingsmechanisme maakt het bedienen
van de houtkachel kinderspel. De houtvakdeur is voorbereid voor
het plaatsen van haardbestek, dat als accessoire verkrijgbaar is.

De houtkachel beschikt over een opslagruimte voor 60 kg
Powerstone, wat dient als extra warmteopslag. De Powerstone zorg
voor een extra langdurige warmteafgifte waardoor u nog meer zult
genieten van uw houtkachel.

@ Let op de hoogte van de houtkachels (van 1061 mm tot
1339 mm)

Groot, gebogen deurglas met grandioos zicht op de vlammen
.—)) Tot 50 cm brandhout
@ Houtvakdeur, houtvak en bovenplaat van gietijzer

@ Groot houtvak met houtvakdeur, haardbestek voor de
houtvakdeur als accessoire beschikbaar

-3 Koude handgreep met magnetisch sluitmechanisme

% Eenvoudige bediening — een luchtschuif regelt de
verbrandingslucht

@ 5 jaar garantie
° Optie om 60 kg Powerstone bij te kopen
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TTbb SERIE

TTHEBRHT
@ so1-354

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijfsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

TT55R

(A 2

7.5

5-10

82

40-160

B: 570 x D: 300 mm

©»100 mm

226 + 60 kg Powerstone

H: 395 x B: 535 mm

H: 1339 x B: 783 x D: 454 mm

TTH5R
@ so1-350

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijffsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

ACCESSOIRES VOOR TThbb SERIE

TT55RHT

(A

7.5

5-10

82

40-160

B: 570 x D: 300 mm

?»100 mm

201

H: 395 x B: 535 mm

H: 1061 x B: 783 x D: 456 mm

30-910 Voorleg vloerplaat van glas 09-656 Warmhoud-kookplaatje

45-712 Verbrandingslucht set voor wand met 09-524 Set houtkachelgereedschap voor in de
klep houtopslagdeur

09-728 Gietijzeren deksel voor rooster 08-474 Powersteen 60 kg

Zie meer op bladzijde 50
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TT30 SERIE

De TT30 serie is voor echte vuurliefhebbers. De deur, de bovenkant

en de onderkant van de verbrandingskamer zijn gemaakt van gietijzer

- een uiterst sterk materiaal dat de houtkachel een solide uiterlijk geeft.
De houtkachel is dan gestroomlijnder onze andere modellen.

Dit kenmerk maakt hem licht van gewicht, ondanks de keuze van stevig
materiaal. TT30G en TT30G Classic zijn voorzien van zijruiten, die een
fantastisch zicht geven op de vlammen in de verbrandingskamer.

@ Let op de hoogte van de houtkachel (van 1015 mm tot 1057 mm)
@ Kies tussen staal en speksteen

@ Grote houtopslag met houtdeur gietijzeren houtopslagdeur
(behalve TT30G Classic). Set gereedschap als accessoire

0 Robuuste en sterke constructie — let op het gewicht van de
houtkachel (108 kg tot 160 kg)

@ Gietijzeren deur

Topplaat in gietijzer, staal of speksteen
@ Gietijzeren houtopslagdeur

@ 5 jaar garantie

Grote verbrandingskamer met voorgevormd vermiculiet
—de breedte is 320 mm

Groot glas

@ Roestvrijstalen koude handgreep met magnetisch
vergrendelingsmechanisme

Standaard gemonteerd met aanzuiging van verse lucht
@80 mm (niet geldig voor TT30G Classic)

@ Makkelijke bediening — Een eenvoudige luchtregelaar regelt de
verbranding

° Mogelijkheid om vloerplaat van voorgevormd glas aan te schaffen

13
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TT30 SERIE

TT30
@ s01-730

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijfsopperviakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat

Gewicht in kg

Afmetingen glas
Afmetingen

TT30S

50

3-7

81

30-120

B: 320 x D: 236 mm
@80 mm

126

H: 420 x B: 300 mm

H: 1057 x B: 457 x D: 367 mm

TT30

TT30S, SPEKSTEEN

@s01-734

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijffsoppervlakte in kW

Rendement %

Verwarmingsoppervlak m?

Verbrandingskamer
Verse lucht inlaat
Gewichtin kg
Afmetingen glas
Afmetingen

(A

50

3-7

81

30-120

B: 320 x D: 236 mm
?80 mm

160

H: 420 x B: 300 mm

H: 1057 x B: 457 x D: 367 mm



TT30G
@so1-732

Energie klasse
Nominaal vermogen in kW
Bedrijffsoppervlakte in kW
Rendement %

Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

50

3-7

81

30-120

B:320x D: 236 mm

@80 mm

123

H: 420 x B: 300 mm

H: 1057 x B: 457 x D: 367 mm

TT30
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TT30G CLASSIC

TT30G CLASSIC
@ so1-740

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijffsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

ACCESSOIRES VOOR TT30 SERIE

30-909 Vloerplaat van voorgevormd glas 09-656 Warmhoud-kookplaatje
45-722 \erbrandingslucht set voor wand 09-524 Set houtkachelgereedschap voor de

45-710 Verbrandingslucht set voor wand met klep

45-720 Verbrandingslucht set vlioer
09-728 Afdekplaat van zwart gietijzer

Zie meer op bladzijde 51

50

3-7

81

30-120

B:320x D: 236 mm

@80 mm (Accessoires)

108

H: 420 x B: 300 mm

H: 1015 x B: 457 xD: 367 mm

houtvakdeur

09-168 Verse lucht inlaat
09-912 Rubberen voetjes (4 stuks)
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TT23 SERIE

De TT23 serie is de nieuwste serie houtkachels met zijruiten van
TermaTech. Deze serie houtkachels voldoet aan alle wensen en

eisen die de moderne consument zich maar kan wensen. Eenvoudige
bediening en mooie gietijzeren details in een strak en tijdloos
Scandinavisch design, met een grote gebogen voorglas, en twee grote
zijruiten. Met andere woorden, het betekent dat u van alle kanten van
het vuur kunt genieten.

@ Let op de hoogte van de houtkachel (van 749 mm tot 1083 mm)
€@ optic muurhoutkachel = TT23RGW

@ Kies tussen stalen of spekstenen zijkanten, inclusief spekstenen
topplaat

@ Grote houtopslag met deur. Set houtkachelgereedschap voor
in de deur als accessoire

G Robuuste en sterke constructie — let op het gewicht van de
houtkachel (van 116 kg tot 174 kq)

@ Gietijzeren deur
Gietijzeren of spekstenen topplaat
@ 5 jaar garantie

Grote verbrandingskamer met voorgevormd vermiculiet
—de breedte is 340mm

Grote gebogen ruit

9 Roestvrijstalen koude handgreep met magnetisch vergrendelings-
mechanisme — mogelijkheid om zwarte handgreep aan te schaffen

% Mogelijkheid om verse lucht inlaat @80mm aan te schaffen
@ Makkelijke bediening — een handel regelt de verbranding

19
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TT23 SERIE

TT23RG
@ s01-560

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijfsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

TT23RGS

5,6
3-7
81

30-120

B:340x D: 271 mm
®80 mm (Accessoires)

127

H: 410 x B: 300 mm
H: 1073 xB: 521 xD: 412 mm

TT23RG

TT23RGS, SPEKSTEEN

@ so1-570

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijfsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

A 4

5,6

3-7

81

30-120

B:340xD: 271 mm

80 mm (Accessoires)

174

H: 410 x B: 300 mm

H: 1083 xB: 521 xD: 412 mm






TT23RGW

@ so1-562

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW 5,6
Bedrijffsoppervlakte in kW 3-7

Rendement % 81
Verwarmingsoppervlak m? 30-120
Verbrandingskamer B:340x D: 271 mm
Verse lucht inlaat ?80 mm (Accessoires)
Gewichtin kg 116

Afmetingen glas H: 410 x B: 300 mm
Afmetingen H: 749 x B: 521 x D: 421 mm

TT23RGW

ACCESSOIRES VOOR TT23 SERIE

09-164 Sintels/hout opvang

30-907 Vloer van voorgevormd glas

09-170 Externe lucht inlaat

45-722 Verbrandingslucht set voor wand

45-710 Verbrandingslucht set voor wand met klep
45-720 Verbrandingslucht set vioer

09-876 Zwart handvat

09-728 Gietijzeren deksel voor rooster

09-780 Afdekplaat met gat voor externe lucht toevoer
09-656 Warmhoud-kookplaatje

09-524 Set houtkachelgereedschap voor de houtvakdeur

Zie meer op bladzijde 51 =

TT23RGW e
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TT22 SERIE

ledereen die van warmte houdt, zal van onze TT22 serie houden.
Tijdloos Deens design gecombineerd met hoge kwaliteit en elegante,
milieuvriendelijke verbranding.

De TT22-serie omvat veel verschillende modellen, gebaseerd op
dezelfde geweldige verbrandingskamer.

@ Let op de hoogte van de houtkachel (van 915 mm tot 1162 mm)
@ Kies tussen stalen, spekstenen- en zwartgelakte stenen zijkanten

@ Grote houtopslag met houtdeur (geldig voor TT22H, TT22HS,
TT22HS Black)

Robuuste en sterke constructie — let op het gewicht van
de houtkachel (van 159 kg tot 312 kg)

@ Deur met gietijzeren binnen frame
Gietijzeren of spekstenen topplaat (niet geldig voor TT22)
@ 5 jaar garantie

Grote verbrandingskamer met voorgevormd vermiculiet
—de breedte is 570 mm

Grote gebogen ruit
@ Koude handgreep met dubbele vergrendeling
@ Mogelijkheid om externe lucht @100 mm aan te schaffen

@ Makkelijke 1-hendel bediening die de toevoer van de
verbrandingslucht regelt

° Mogelijkheid om voorgevormde vloerplaat aan te schaffen

25



TT22 SERIE ==

TOT 50 CM
TT22
@ s01-640
Energie klasse
Nominaal vermogen in kW 7.5
Bedrijfsoppervlakte in kW 5-10
Rendement % 82
Verwarmingsoppervlak m? 40-160
Verbrandingskamer B: 570 x D: 300 mm
Verse lucht inlaat ©100 mm (Accessoires)
Gewichtin kg 159
Afmetingen glas H: 415 x B: 485 mm
Afmetingen H: 915 x B: 708 x D: 482 mm

TT22
TT22RP
@ s01-654
Energie klasse
Nominaal vermogen in kW 7.5
Bedrijffsoppervlakte in kW 5-10
Rendement % 82
Verwarmingsoppervlak m? 40-160
Verbrandingskamer B: 570 x D: 300 mm
Verse lucht inlaat ?»100 mm (Accessoires)
Gewichtin kg 192
Afmetingen glas H: 415 x B: 485 mm
Afmetingen H: 1006 x B: 756 x D: 476 mm
TT22RP
ACCESSOIRES VOOR TT22 SERIE
30-910 Voorleg vloerplaat van glas 09-780 Afdekplaat met gat voor externe lucht

09-552 Externe lucht inlaat toevoer
45-712 Verbrandingslucht set voor wand met klep  09-656 Warmhoud-kookplaatje

Zie meer op bladzijde 52



TT22H
@ so01-644

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijffsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat

Gewicht in kg

Afmetingen glas
Afmetingen

TT22R

@ s01-648

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW /7.5

Bedrijffsoppervlakte in kW 5-10

Rendement % 82
Verwarmingsoppervlak m? 40-160
Verbrandingskamer B: 570 x D: 300 mm
Verse lucht inlaat @100 mm (Accessoires)
Gewicht in kg 162

Afmetingen glas H: 415 x B: 485 mm
Afmetingen H: 958 x B: 756 x D: 476 mm

A 2

7.5

5-10

82

40-160

B: 570 x D: 300 mm

@100 mm (Accessoires)

175

H: 415 x B: 485 mm

H: 1083 x B: 756 x D: 476 mm

TT22H

27



TT22HS, SPEKSTEEN

@ s01-646

TT22HS BLACK
e S01-658

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijfsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

TT22HST,
SPEKSTEEN

7.5
5-10
82
40-160

B: 570 x D: 300 mm
©»100 mm (Accessoires)

236

H: 415 x B: 485 mm

TT22HS,
SPEKSTEEN

—

H: 1078 x B: 756 x D: 482 mm

TT22HS BLACK

TT22HST, SPEKSTEEN

@ s01-650

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijffsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

7.5

5-10

82

40-160

B: 570 x D: 300 mm

100 mm (Accessoires)

312

H: 415 x B: 485 mm

H: 1162 xB: 756 x D: 482 mm

VOORGEVORMDE
GLASPLAAT



TT22HSWH ———

PORTO
WHITE

TT22HS-WH

TT22HS-WH

@ so1-662

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijffsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

A 4

7.5

5-10

82

40-160

B: 570 x D: 300 mm

®100 mm

218

H: 415 x B: 485 mm

H: 1078 x B: 756 x D: 482 mm

29
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TT21 SERIE

De TT21 serie bestaat uit kachels die voldoen aan alle wensen en
eisen die de moderne consument kan hebben. Eenvoudige bediening
en prachtige gietijzeren details in een strak en tijdloos Scandinavisch
design — en dat alles voor een heel redelijke prijs. U kunt kiezen uit
vele modellen en hoogtes, met de mogelijkheid om een warmteopslag
module, gevormde vloerplaten, houtdeur en ingebouwde
houtkachelgereedschap set aan te schaffen.

@ Let op de hoogte van de houtkachel (van 993 mm tot 1512 mm)

@ Kies uit staal, speksteen, zwartgelakte speksteen en zandsteen
Zijkanten

@ Grote houtopslag met houtdeur (geldig voor TT21RH+TT21RHS).
Houtkachel gereedschap set voor de houtdeur als accessoire

@ Robuuste en sterke constructie — let op het gewicht van de
houtkachel (van 121 kg tot 172 kg)

@ Mogelijkheid om een houtdeur aan te schaffen (niet geldig voor
TT21RL, TT21RH, TT21RHS). Houtkachel gereedschap set voor
de houtdeur als accessoire

Topplaat van gietijzer, speksteen of zandsteen
@ 5 jaar garantie

Grote verbrandingskamer met voorgevormd vermiculiet
—de breedte is 340 mm

Groot gebogen glas

-3 Roestvrijstalen koude handgreep met magnetisch vergrendelings-
mechanisme — mogelijkheid om zwarte handgreep aan te schaffen

% Mogelijkheid om verse lucht inlaat @80 mm aan te schaffen

@ Makkelijke bediening — een eenvoudige luchtregelaar regelt de
verbranding

° Mogelijkheid om voorleg vlcerplaat aan te schaffen

c Mogelijkheid tot aankoop van spekstenen warmteopslag module
en spekstenen houtopslag

31



TT21 SERIE

TT21RL
@ so1-628

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijffsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

50

3-7

81

30-120

B:340xD: 271 mm

@80 mm (Accessoires)

121

H: 410 x B: 300 mm

H: 993 xB:519x D: 412 mm

TT21RL




TT21R

TT21R
@ S01-630

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijffsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

ACCESSOIRES VOOR TT21 SERIE

09-164
30-907
09-170
45-722
45-710
klep

45-720
09-876

Sintels/hout verzamelaar

Vloerplaat van voorgevormd glas

Externe lucht inlaat

Verbrandingslucht set voor wand
Verbrandingslucht set voor wand met

Verbrandingslucht set vioer
Zwart handvat

Zie meer op bladzijde 52

50

3-7

81

30-120

B:340xD: 271mm

@80 mm (Accessoires)

126

H: 410 x B: 300 mm

H: 1073 xB:519xD: 412 mm

09-728 Afdekplaat van zwart gietijzer

09-780 Afdekplaat met gat voor externe lucht
toevoer

09-656 Warmhoud-kookplaatje

09-524 Set houtkachelgereedschap voor de

houtvakdeur
09-874 Houtopslag deur zwart
09-656 Powersteen 48 kg
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TT21IRHT

@ s01-59%
Energie klasse
Nominaal vermogen in kW 50
Bedrijffsoppervlakte in kW 3-7
Rendement % 81
Verwarmingsoppervlak m? 30-120
Verbrandingskamer B:340xD: 271 mm
Verse lucht inlaat ®80 mm
Gewichtin kg 145 + 48 kg Powerstone
Afmetingen glas H: 410 x B: 300 mm
Afmetingen H: 1512 xB: 519 xD: 412 mm
TT21RHT
TT21RHT ﬁll't !
POWERSTONE

el o il

_J'. . |

|

L ARR

Zie meer op bladzijde 49
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TT21RHS

@ s01-638

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijfsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

TT21RH

[ |

T e j
“ﬂkv e

TT21RHSEEES T
@ s01-240

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijfsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

50

3-7

81

30-120

B:340xD: 271 mm

?»80 mm (Accessoires)

)/ 2

H: 410 x B: 300 mm

H: 1412 xB: 531 xD: 419 mm

5,0

3-7

81

30-120

B:340x D: 271 mm

?»80 mm (Accessoires)

181

H: 410 x B: 300 mm
H:1172xB: 531 xD: 419 mm

TT21RH
@ so1-636

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijffsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

TT21RHS

50

3-7

81

30-120

B:340xD: 271 mm

80 mm (Accessoires)

128

H: 410 x B: 300 mm
H:1170xB:519xD: 412 mm
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TT21RS-HST “CLASSIC”
GEMARMERDE SPEKSTEEN

@ s01-230

Energie klasse (A
Nominaal vermogen in kW 50
Bedrijffsoppervlakte in kW 3-7
Rendement % 81

30-120
B:340xD: 271 mm
@80 mm (Accessoires)

Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer
Verse lucht inlaat

Gewichtin kg 265
Afmetingen glas
Afmetingen

H: 410 x B: 300 mm
H: 1326 xB: 531 xD: 419 mm

TT21RS-HST “CLASSIC”
GEMARMERDE SPEKSTEEN

TT21RESSERERNEA] SPEKS EEEN

@ swWo01-220

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijfsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

50

3-7

81

30-120

B:340xD: 271 mm
@80 mm (Accessoires)
265

H: 410 x B: 300 mm
H: 1326 xB: 531 x D: 419 mm

",



TT21RS “Classic” Gemarmerde S}oeksteen ]
f , tf L i4dl [

TT21RS “CLASSIC”
GEMARMERDE SPEKSTEEN

@ sS01-232

TT21RS, MAT SPEKSTEEN

@ s\wo1-632

TT21RS BLACK
@ so1-624

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijfsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

P
.-"’.','4

-

(A 2

5,0

3-7

81

30-120

B:340x D: 271 mm
80 mm (Accessoires)

TT21RS,
MAT SPEKSTEEN

SWO01-632

174 TT21RS BLACK

H: 410 x B: 300 mm

H: 1075 xB: 531 xD: 419 mm
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TT21RS-WH
@ s01-590

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijfsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

TT21RS-WH __———

5,0

3-7

81

30-120

B:340xD: 271 mm

?»80 mm (Accessoires)

174

H: 410 x B: 300 mm
H:1075xB: 531 x D: 419 mm

TT21RS-WH




i

TT21RS Grey =7

TT21RS GREY

GREY

TT21RS GREY
@ s01-588

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijffsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

(A 2

50

3-7

81

30-120

B:340xD: 271 mm

80 mm

174

H: 410 x B: 300 mm

H: 1075xB: 470 x D: 419 mm
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TT20 SERIE

TermaTech TT20 is een serie houtkachels die het beste comfort,

de hoogste productkwaliteit en een strak Scandinavisch design
combineert. En dan is er nog de prijs. De TT20 is ontworpen om een
houtkachel voor iedereen te zijn, en dat betekent dat hij tot een van
de beste houtkachels voor deze prijs op de markt behoort.

4 verschillende modellen — alle zorgvuldig ontworpen en
vervaardigd van degelijke kwaliteit. Welke van de TT20’s u ook
kiest, u kunt zeker zijn van een solide constructie en een zorgvuldig
ontwerp.

@ Let op de hoogte van de houtkachel (954 mm tot 1075 mm)
@ Kies tussen stalen en spekstenen zijkanten

@ Grote houtopslag met houtdeur en houtkachelgereedschap set
als accessoire (behalve TT20BAZIC+TT20BAZIC R)

Robuuste en sterke constructie — let op het gewicht van de
houtkachel (van 99 kg naar 117 kg)

@ Stalen deur met gietijzeren binnen frame
@ 5 jaar garantie

Grote houtopslag met gemonteerde houtdeur en
houtkachelgereedschap set voor deur als accessoire (behalve
TT20Bazic+TT20BazicR)

Groot gebogen glas
@ Koude handgreep met dubbele vergrendeling
% Mogelijkheid om verse lucht inlaat @80 mm aan te schaffen

@ Makkelijke bediening — een eenvoudige luchtregelaar regelt
de verbranding

° Mogelijkheid om gevormde vloerplaat aan te schaffen

° Mogelijkheid om spekstenen warmteopslag module, een
spekstenen houtdeur en spekstenen voet aan te schaffen

41



42

TT20 SERIE

TT20
@ s01-600

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijfsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

TT20R

50

3-7

81

30-120

B:340xD: 271 mm

@80 mm (Accessoires)

116

H: 410 x B: 300 mm

H: 1045 xB: 478 x D: 419 mm

TT20R
@ s01-602

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijffsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

50

3-7

81

30-120

B:340xD: 271 mm

@80 mm (Accessoires)

117

H: 410 x B: 300 mm

H: 1045 xB: 478 xD: 419 mm



TT20BazicR

TT20BAZIC R

TT20BAZIC R
@ so1-608

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijffsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

ACCESSOIRES VOOR TT20 SERIE

09-164 Sintel/hout verzamelaar 45-720
30-907 Vloerplaat van voorgevormd glas 09-780
09-170 Externe luchtinlaat

45-722 \erbrandingslucht set voor wand 09-524
45-710 Verbrandingslucht set voor wand met

klep 09-522

Zie meer op bladzijde 53

5,0

3-7

81

30-120

B:340xD: 271 mm

@80 mm (Accessoires)

99

H: 410 x B: 300 mm

H: 956 xB: 531 x D: 419 mm

Verbrandingslucht set vioer
Afdekplaat met gat voor externe lucht
toevoer

Set houtkachelgereedschap voor in de
houtopslagdeur

Houtopslag 360° (zwart)
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TT20BAZIC

TT20BAZIC
@ s01-606

Energie klasse

Nominaal vermogen in kW
Bedrijffsoppervlakte in kW
Rendement %
Verwarmingsoppervlak m?
Verbrandingskamer

Verse lucht inlaat
Gewichtin kg

Afmetingen glas
Afmetingen

A 2

50

3-7

81

30-120

B:340xD: 271 mm

80 mm (Accessoires)

99

H: 410 x B: 300 mm

H: 954 x B: 478 x D: 419 mm

TT20Bazic




TT21RS-HST + TT21RHS-HST
MET WARMTEOPSLAG MODULE

Voorde TT21RS-HST + TT21RHS-HST, hebben e Op pagina 49 ziet u het verschil in warmte-

we een warmteopslagmodule in prachtig speksteen opslag op een gewone stalen kachel en een

ontwikkeld.” TT21RS-HST + TT21RHS-HST met warmte-
opslag.

Door het combineren van TT21RS-HST +
TT21RHS-HST met het unieke vermogen van de
speksteen om warmte op te slaan, wordt het moge-
lijk de warmte tot 13 uur na de laatste vulling op te

e De stalen kachel warmt snel op, laat veel
warmte vrijkomen en koelt in een korte tijd na
gebruik af.

e De speksteen absorbeert veel warmte-energie

slaan.*”* i
en geeft het voor een lange tijd af nadat het vuur
e Speksteen heeft de fantastische mogelijkheid de gedoofd is.
warmteenergie te verzamelen en dit langzaam af
te geven. “ Houd er rekening mee dat speksteen een 100% natuurlijk
materiaal is en elke steen is uniek. Daarom zullen er nuances
e De module bestaat uit een platform en zes spek- en structuurverschillen zijn in de stenen.
steenonderdelen die eenvoudig op uw nieuwe “* De meetresultaten zijn gebaseerd op tests uitgevoerd in een
TT21RS-HST + TT21RHS-HST kunnen worden kamer van 70 vierkante meter met standaard plafondhoogte
gemonteerd_ en isolatie.

e Met Heat Storage toegevoeqgd, krijgt u bijna
150-170 kg zuivere warmteopslag, wat een
aanzienlijk effect geeft.

WARMTEOPSLAG MODULE

TT21IRS-HST/TT21RHS-HST

TT21RHS-HST

45






BENT U BEKEND MET ONZE APP,
TERMATECH AR?

Kijk hoe de nieuwe TermaTech kachel er in
uw huis uitziet voordat u hem kooptl

TTZIRS-WH [ e

i ety

Sxcme varmnk with creom sarchions | portc whis)

T RS- #i SROTHE Vel SL wWITh ST Ratbadrss | oD w hoia
Suppked inresanions Hock stoves coloor. The
TTATRE-WH = eguipped woth o ginnkses cies onicd

haedbe soi lieradand

Thas TTI1 garine mapsts 3l tho chsmands sod
reguersmenis of tha modern consumen, Erey
DPTETON 3nd JONgeols Cass non D@ winppad in
A-sndieh and Brarbess Sean nesd i diesgn

— il il an allordahke geta




48

CONVECTIEWARMTE

De meeste TermaTechs houtkachels zijn convectiehoutkachels.
Dit betekent dat zij een binnen mantel en een buiten mantel hebben.
De lucht tussen de twee mantels warmt snel op, stijgt en wordt
sneller door de kamer verdeeld. De houtkachel neemt de koude lucht
van beneden, verwarmt die en laat die aan de bovenkant weer vrij.

Het verschil tussen een goed werkende convectiekachel en een
stralingskachel is dat u met een convectiekachel een betere en
gelijkmatigere verdeling van de warmte in de kamer krijgt.
De convectiekachel is ook minder heet op de oppervlakken.



VERKRIG NATUURLIJKE WARMTEOPSLAG

SPEKSTEEN |

Ongeveer 2,7 miljard jaar geleden ontstond in
onze bodem speksteen, een minerale steen die
hoofdzakelijk uit talk bestaat. Talk absorbeert

en geleidt warmte op een uitzonderlijke manier,
wat speksteen tot een uitstekend materiaal voor
houtkachels maakt.

Speksteen absorbeert de warmte van de kachel,
zodat de warmte wordt opgeslagen en dan nog
lange tijd nadat het laatste vuur gedoofd is, wordt
afgegeven.De warmte uit de kachel gaat dus
veel langer mee. Het is gelijkmatiger en voelt
aangenamer aan in vergelijking met gewone
convectie- of stralingskachels.

Het is de hoeveelheid speksteen die bepaalt
hoeveel warmte er kan worden opgeslagen. Hoe
meer speksteen in de kachelbekleding, hoe meer
warmte hij kan opslaan en afgeven.

PORTO WHITE

Witte Porto, een zandsteen gedolven in Portugal.
Het is een lichte kalkzandsteen met kleine donkere
strepen. Deze geven de steen een warme en
moderne uitstraling. Het speciale uiterlijk maakt
deze steen zeer geliefd. Bij de productie van deze
steen is geen impregnatie of kleuring toegepast.
Hetis 100% natuurlijk.

GREY ()

Een grijze zandsteen met een zeer hoog

eigen gewicht, wat zorgt voor een langdurige
warmteopslag in de steen. Een mooi alternatief
voor speksteen. De eigenheid, gekenmerkt door
mooie grijstinten en structuur maken de GREY
zandsteen de perfecte keuze voor een modern
interieur.

Beide steensoorten zijn natuurlijke materialen. In de structuur en het oppervlak van de steen zitten variaties.
Dit houdt in dat de steen kan afwijken van de illustraties in de catalogus. Elke steen is uniek en elke

houtkachel heeft hierdoor zijn eigen uitstraling.

POWERSTONE

Gevormde warmteopslagstenen gemaakt van
vuurvast beton. De steen is samengesteld uit
natuurlijke materialmen en de elementen zijn zo

§

gevormd dat ze 100% op de houtkachel passen.
De stenen zorgen voor extra warmteopslag in de
houtkachel en een langdurige warmteafgifte.

Gewone stalen TT20

Houtkachel met warmteopslag module

©)

08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 1400 1500 1600 17.00 1800 19.00 20.00 21.00 2200 2300 2400 0100 0200 03.00 04.00 0500 06.00 07.00
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ACCESSOIRES

TT80

c -

o U3 = e

Bestelnr. l: © @ o

Fg £ 238

) ': %)
Voorgevormde vloerplaat glas 30-914 © C © O
Vloerplaat van voorgevormd staal 32-914 ° ° ° °
Verbrandingslucht set voor wand met klep  45-712 c © o o
Afdekplaat van zwart gietijzer 09-728 ° ° ° °

Set houtkachelgereedschap voor de 09-524 . . . .

houtvakdeur
Speksteen voorkant 08-616 ° °
Warmhoud-kookplaatje 09-656 o O
TThb

l_

T o

o IS)

Bestelnr. E E

Voorleg vloerplaat van glas 30-910 © ©
Verbrandingslucht set voor wand metklep 45-712 ° °
Gietijzeren deksel voor rooster 09-728 C =
Warmhoud-kookplaatje 09-656 ° °

Set houtkachelgereedschap voor in de

- [ ] °
houtopslagdeur 09-524

Powersteen 60 kg 08-474 °



TT30

Vloerplaat van voorgevormd glas
Verbrandingslucht set voor wand
Verbrandingslucht set voor wand met klep
Verbrandingslucht set vioer

Afdekplaat van zwart gietijzer
Warmhoud-kookplaatje

Set houtkachelgereedschap voor de
houtvakdeur

Verse lucht inlaat

Rubberen voetjes (4 stuks)

TT23

Sintels/nout opvang

Vloer van voorgevormd glas

Externe lucht inlaat

Verbrandingslucht set voor wand
Verbrandingslucht set voor wand met klep
Verbrandingslucht set vioer

Zwart handvat

Gietijzeren deksel voor rooster

Afdekplaat met gat voor externe lucht
toevoer

Warmhoud-kookplaatje

Set houtkachelgereedschap voor de
houtvakdeur

Bestelnr.

30-909
45-722
45-710
45-720
09-728
09-656

09-524

09-168
09-912

Bestelnr.

09-164
30-907
09-170
45-722
45-710
45-720
09-876
09-728

09-780

09-656

09-524

TT30

TT23RG

TT30S
Speksteen

TT23RGS,
Speksteen

TT30G

TT23RGW

TT30G
Classic
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ACCESSOIRES

TT22
[al c - L _{é
n E o I 9§ bE = &
Bestelnr. [ N o~ ~N Y N2 T 2
': NG ~N O ~ =
E F F F&E EZ F 8
FE
Voorleg vloerplaat van glas 30-910 C ° ° o ° ° ° °
Externe lucht inlaat 09-552 ° ° ° ° ° ° °
Verbrandingslucht set voor wand met klep  45-712 ® ° ° ° ° ° ° °

Afdekplaat met gat voor externe lucht

09_780 L] L] L] L] [ ] [ ] [ ] (]

toevoer

Warmhoud-kookplaatje 09-656 ° ° ° ° ° °
© = & & @ £ &
Bestelnr. E E E E E % E é
— o o
= =
Sintels/hout verzamelaar 09-164 * . ° ° o ° ° o
Vloerplaat van voorgevormd glas 30-907 . ° ° o ° ° ° o
Externe lucht inlaat 09-170 C L ° ° ° ° ° °
Verbrandingslucht set voor wand 45-722 ° . ° ° ° ° ° °
Verbrandingslucht set voor wand met klep 45-710 o ° ° o ° ° ° °
Verbrandingslucht set vioer 45-720 ° ° ° ° ° ° ° °
/wart handvat 09-876 © L ° ° ° ° ° °

Afdekplaat van zwart gietijzer 09-728 ° ° °

Afdekplaat met gat voor externe lucht 09-780 . . . R . R . .

toevoer

Warmhoud-kookplaatje 09-656 ° ° ° ° ° ° ° °
Set houtkachelgereedschap voor de 09-524 R . . . . . .
houtvakdeur

Houtopslag deur zwart 09-874 ° ° °

Powersteen 48 kg 09-656 =

TT21RS: TT21RS-WH/TT21RS Grey/TT21RS Black/TT21RS, Mat Speksteen/
TT21RS "Classic” Gemarmerde Speksteen

FTT21RS-HST: TT21RS-HST, Mat Speksteen/TT21RS-HST "Classic” Gemarmerde Speksteen



TT20

o 5

Bestelnr. E % g §

= F

Sintel/hout verzamelaar 09-164 C C G G
Vloerplaat van voorgevormd glas 30-907 ° ° °
Externe luchtinlaat 09-170 C G G O
Verbrandingslucht set voor wand 45-722 ° ° ° e
Verbrandingslucht set voor wand met klep  45-710 C © O O
Verbrandingslucht set vioer 45-720 ° ° ° °
Afdekplaat met gat voor externe lucht 09-780 R . R

toevoer

Set houtkachelgereedschap voor in de
houtopslagdeur

Houtopslag 360° (zwart) 09-522 O O

09-524 e e

VOORGEVORMDE VLOERPLAAT

TT20,TT21, TT23 TT20, TT21, TT23 TT22, TT55
30-911 30-907 30-910

TT30 TT80
30-908 30-914
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TT80 SERIE TECHNISCHE SPECIFICATIES

TT80 TT80S

Verbrandingskamer B/D: 420/210 Gewichtin kg: 184 Verbrandingskamer B/D: 420/210 Gewichtin kg: 210

— 560 — — 372— — 560 —
T ﬂ
| dul
AFSTAND TOT BRANDBAAR MATERIAAL TT80/TT80S
MET ONGEISOLEERD ROOKKANAAL MET GEISOLEERDE ROOKKANALEN/

SCHOORSTENEN

Om verkleuring van geverfde en behandelde oppervlakken te voorkomen, beveelt TermaTech dezelfde afstand van
brandbare materialen als voor niet-brandbare materialen. Deze afstand vergroot de convectie zelf rond de kachel
en vergemakkelijkt ook het schoonmaken. Alle afstanden gelden voor de afstand van de houtkachel tot brandbare
materialen. Er is dus geen rekening gehouden met de nationale normen voor het gebruik van rookkanalen en de
afstand die deze tot brandbare materialen moeten hebben.

NB! Alle hoogteafmetingen zijn zonder het aanpassen van voeten.



TT80 SERIE TECHNISCHE SPECIFICATIES

TT8ORL TT80RLS

Verbrandingskamer B/D: 420/210 Gewicht in kg: 126 Verbrandingskamer B/D: 420/210 Gewichtin kg: 170

o
— 1154
AFSTAND TOT BRANDBAAR MATERIAAL TT80RL/TT80RLS
MET ONGEISOLEERD ROOKKANAAL MET GEISOLEERDE ROOKKANALEN/
SCHOORSTENEN

Om verkleuring van geverfde en behandelde oppervlakken te voorkomen, beveelt TermaTech dezelfde afstand van
brandbare materialen als voor niet-brandbare materialen. Deze afstand vergroot de convectie zelf rond de kachel
en vergemakkelijkt ook het schoonmaken. Alle afstanden gelden voor de afstand van de houtkachel tot brandbare
materialen. Er is dus geen rekening gehouden met de nationale normen voor het gebruik van rookkanalen en de
afstand die deze tot brandbare materialen moeten hebben.

NB! Alle hoogteafmetingen zijn zonder het aanpassen van voeten. 55
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TT55 SERIE TECHNISCHE SPECIFICATIES

TT55RHT TT55R

Verbrandingskamer B/D: 570/300 Verbrandingskamer B/D: 570/300 Gewicht in kg: 201
Gewichtin kg: 226 + 60 kg Powerstone

783 —————

456 —

1061

1339
1292
1016

920

B [

~——115

AFSTAND TOT BRANDBAAR MATERIAAL TT55RHT/TT55R

MET ONGEISOLEERD ROOKKANAAL MET GEISOLEERDE ROOKKANALEN/
SCHOORSTENEN

]
150
4

475

866

Om verkleuring van geverfde en behandelde oppervlakken te voorkomen, beveelt TermaTech dezelfde afstand van
brandbare materialen als voor niet-brandbare materialen. Deze afstand vergroot de convectie zelf rond de kachel
en vergemakkelijkt ook het schoonmaken. Alle afstanden gelden voor de afstand van de houtkachel tot brandbare
materialen. Er is dus geen rekening gehouden met de nationale normen voor het gebruik van rookkanalen en de
afstand die deze tot brandbare materialen moeten hebben.

NB! Alle hoogteafmetingen zijn zonder het aanpassen van voeten.




TT30 SERIE TECHNISCHE SPECIFICATIES

TT30 TT30S

Verbrandingskamer B/D: 320/236 Gewichtin kg: 126 Verbrandingskamer B/D: 320/236 Gewicht in kg: 160

457 —
AFSTAND TOT BRANDBAAR MATERIAAL TT30/TT30S
MET ONGEISOLEERD ROOKKANAAL MET GEISOLEERDE ROOKKANALEN/
SCHOORSTENEN

736

Om verkleuring van geverfde en behandelde oppervlakken te voorkomen, beveelt TermaTech dezelfde afstand van
brandbare materialen als voor niet-brandbare materialen. Deze afstand vergroot de convectie zelf rond de kachel
en vergemakkelijkt ook het schoonmaken. Alle afstanden gelden voor de afstand van de houtkachel tot brandbare
materialen. Eris dus geen rekening gehouden met de nationale normen voor het gebruik van rookkanalen en de
afstand die deze tot brandbare materialen moeten hebben.

* Afstand tot zijwand min. 250 mm tot aan de voorzijde van de kachel vervolgens min. 350 mm.

NB! Alle hoogteafmetingen zijn zonder het aanpassen van voeten.
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TT30 SERIE TECHNISCHE SPECIFICATIES

TT30G TT30G CLASSIC
Verbrandingskamer B/D: 320/236 Gewichtin kg: 123 Verbrandingskamer B/D: 320/236 Gewicht in kg: 108
——457—— —— 457 —
AFSTAND TOT BRANDBAAR MATERIAAL TT30G/TT30G CLASSIC
MET ONGEISOLEERD ROOKKANAAL MET GEISOLEERDE ROOKKANALEN/
SCHOORSTENEN
//(9/

Om verkleuring van geverfde en behandelde oppervlakken te voorkomen, beveelt TermaTech dezelfde afstand van
brandbare materialen als voor niet-brandbare materialen. Deze afstand vergroot de convectie zelf rond de kachel
en vergemakkelijkt ook het schoonmaken. Alle afstanden gelden voor de afstand van de houtkachel tot brandbare
materialen. Er is dus geen rekening gehouden met de nationale normen voor het gebruik van rookkanalen en de
afstand die deze tot brandbare materialen moeten hebben.

NB! Alle hoogteafmetingen zijn zonder het aanpassen van voeten.



TT23 SERIE TECHNISCHE SPECIFICATIES

TT23RG/TT23RGS

Verbrandingskamer B/D: 340/271 Gewichtin kg: 127/174

TT23RGS
TT23RG
”:’IL
AFSTAND TOT BRANDBAAR MATERIAAL TT23RGS
MET ONGEISOLEERD ROOKKANAAL MET GEISOLEERDE ROOKKANALEN/

SCHOORSTENEN

233~

TT23RG

MET GEISOLEERDE ROOKKANALEN/
SCHOORSTENEN

258

Om verkleuring van geverfde en behandelde oppervlakken te voorkomen, beveelt TermaTech dezelfde afstand van
brandbare materialen als voor niet-brandbare materialen. Deze afstand vergroot de convectie zelf rond de kachel
en vergemakkelijkt ook het schoonmaken. Alle afstanden gelden voor de afstand van de houtkachel tot brandbare
materialen. Er is dus geen rekening gehouden met de nationale normen voor het gebruik van rookkanalen en de
afstand die deze tot brandbare materialen moeten hebben.

NB! Alle hoogteafmetingen zijn zonder het aanpassen van voeten. 59



TT23 SERIE TECHNISCHE SPECIFICATIES

TT23RGW

Verbrandingskamer B/D: 340/271 Gewichtinkg: 116

521 421

749

608

AFSTAND TOT BRANDBAAR MATERIAAL TT23RGW

749

Min. 340

De TT23RGW is bedoeld om aan een niet brandbare wand te bevestigen. Als uw vloerbedekking brandbaar is,
moet u de houtkachel minstens 340 mm boven de vloer laten installeren. Vraag uw dealer of schoorsteenveger
ernaar, om ervoor te zorgen dat uw kachel optimaal en brandveilig wordt geinstalleerd.

NB! Alle hoogteafmetingen zijn zonder het aanpassen van voeten.



TT22 SERIE TECHNISCHE SPECIFICATIES

TT22 TT22H
Verbrandingskamer B/D: 570/300 Gewicht in kg: 159 Verbrandingskamer B/D: 570/300 Gewichtinkg: 175
708 :
| 756 ——
ks 3
o~ o o)
3
TT22HS* TT22HST
Verbrandingskamer B/D: 570/300 Verbrandingskamer B/D: 570/300 Gewichtin kg: 312
Gewichtin kg: 218/236
— 756 ——
, 756 :
[<e] N
5 =
- ~—L-162
TT22R TT22RP
Verbrandingskamer B/D: 570/300 Gewicht in kg: 162 Verbrandingskamer B/D: 570/300 Gewichtin kg: 192
el
8
% —
o~

*TT22HS: TT22HS-WH/ TT22HS Black/ TT22HS, Speksteen

NB! Alle hoogteafmetingen zijn zonder het aanpassen van voeten.
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TT22 SERIE TECHNISCHE SPECIFICATIES

AFSTAND TOT BRANDBAAR MATERIAAL TT22 SERIEN

MET ONGEISOLEERD ROOKKANAAL MET GEISOLEERDE ROOKKANALEN/
SCHOORSTENEN

TT22H + TT22R + TT22RP + TT22HS + TT22HST + TT22

Om verkleuring van geverfde en behandelde oppervlakken te voorkomen, beveelt TermaTech dezelfde afstand van
brandbare materialen als voor niet-brandbare materialen. Deze afstand vergroot de convectie zelf rond de kachel
en vergemakkelijkt ook het schoonmaken. Alle afstanden gelden voor de afstand van de houtkachel tot brandbare
materialen. Eris dus geen rekening gehouden met de nationale normen voor het gebruik van rookkanalen en de
afstand die deze tot brandbare materialen moeten hebben.

62 NB! Alle hoogteafmetingen zijn zonder het aanpassen van voeten.



TT20/TT21 SERIE TECHNISCHE SPECIFICATIES

TT20 TT20R/TT21R/TT21RL/TT21RH
Verbrandingskamer B/D: 340/271 Gewichtinkg: 116 Verbrandingskamer B/D: 340/271
Gewichtinkg: 117/126/121/128
* Geldt voor de modellen: TT21R/TT21RL/TT21RH
* * *
478 : 531/519 ‘ L 419 / 412 ‘ 531/519 i
o - | i
\ R 8 |
o < =3
i & 2 2
- = — N~ o~
o O o~
= IR
— — X
, I i it
—1130 130

TT21RS**/TT21RHS

TT21RS-HST***

Verbrandingskamer B/D: 340/271

Gewichtin kg: 174/181

- 5831—=

Verbrandingskamer B/D: 340/271
Gewichtin kg: 265

531

1035/1122
932/1019

771075/1172 ]

i
R

145

1326
1281

932

TT21RS: TT21RS-WH/TT21RS Grey/TT21RS Black/TT21RS, Mat Speksteen/
TT21RS "Classic” Gemarmerde Speksteen

FHTT21RS-HST: TT21RS-HST, Mat Speksteen/TT21RS-HST "Classic” Gemarmerde Speksteen

NB! Alle hoogteafmetingen zijn zonder het aanpassen van voeten.
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TT20/TT21 SERIE TECHNISCHE SPECIFICATIES

TT20BAZIC TT20BAZIC R
Verbrandingskamer B/D: 340/271 Gewicht in kg: 99 Verbrandingskamer B/D: 340/271 Gewicht in kg: 99
o 478—— - ﬂ R, ]
-
(30}
&
3 3 2
8|
. - . oz
TT21RHS-HST TT21RHT
Verbrandingskamer B/D: 340/271 Gewichtin kg: 272 Verbrandingskamer B/D: 340/271
Gewichtin kg: 145 + 48 kg Powerstone
531
77777 I 519 —— ——412— —— 51—
o R o © [
'i § E § o~
5 U
2l , 4
i ~—L130
AFSTAND TOT BRANDBAAR MATERIAAL TT20/TT21 SERIE
MET ONGEISOLEERD ROOKKANAAL MET GEISOLEERDE ROOKKANALEN/
SCHOORSTENEN
TT20 + TT20BAZIC + TT20R + TT20BAZIC R + TT21R + TT21RS + 720 + TT20BAZIC + TT20R + TT20BAZIC R + TT21R + TT21RS +
TI21RL + TT21RH + TT21RHS + TT21RHT TT21RL + TT21RH + TT21RHS + TT21RHT

Om verkleuring van geverfde en behandelde oppervlakken te voorkomen, beveelt TermaTech dezelfde afstand van
brandbare materialen als voor niet-brandbare materialen. Deze afstand vergroot de convectie zelf rond de kachel
en vergemakkelijkt ook het schoonmaken. Alle afstanden gelden voor de afstand van de houtkachel tot brandbare
materialen. Er is dus geen rekening gehouden met de nationale normen voor het gebruik van rookkanalen en de
afstand die deze tot brandbare materialen moeten hebben.

64 NB! Alle hoogteafmetingen zijn zonder het aanpassen van voeten.



@ AP

ECODESIGN 2022
VOORSCHRIFT VAN DE EUROPESE COMMISSIE (EU)
2015/1185

ECODESIGN 2022 is een vereiste, die is vastgesteld met betrekking tot het rendement en
de emissies van producten die bestemd zijn voor ruimteverwarming met gebruik van vaste
brandstoffen, met inbegrip van schoorstenen. De consument kan er zeker van zijn dat de
bij de tests gebruikte methoden kunnen worden herhaald en nagebootst bij een eventuele

markttest. Alle TermaTech houtkachels in deze catalogus voldoen uiteraard al aan deze
eisen van ECODESIGN 2022.

Als u meer wilt weten over ECODESIGN 2022, zie: op.europa.eu

Wij wensen u veel plezier bij de keuze van uw nieuwe TermaTech houtkachel.
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ALGEMENE INFORMATIE

OVER TT-MODELLEN ONDERDEEL VAN:

e bjaargarantie”

e Grondig getest en goedgekeurd door erkende testinstituten in Europa

e Hoog rendement en van goede ambachtelijke kwaliteit

e  Ontworpen om snel en probleemloos te kunnen worden bediend

e  Ontworpen voor een minimum aan onderhoud, en slijtageonderde len zijn
makkelijk te vervangen

e Convectiekachels die een betere warmteverdeling garanderen.
Verwarmen 30 tot 160m?

e \oorzien van een goed werkende ruitenspoeler, die het glas schoon houdt
e Uitgerust met gietijzeren frame in de deur en rooster van de Verbrandingskamer

e \oorzien van roestvrij stalen handgreep op de deur

e \erkrijgbaar in zwart metallic
e Kunnen aan de achterkant of bovenkant worden aangesloten

e \erkrijgbaar bij uw professionele vakzaak, die u het juiste advies, de beste
begeleiding en correcte montage garandeert

Bovengenoemde eigenschappen vereisen dat de gebruiker de verwarmingsinstructies
opvolgt en uitsluitend schoon, droog brandhout in de kachel gebruikt.

Op de website van TermaTech vindt u de dichtstbijzijnde handelaar. Hier vindt u
ook gebruiksaanwijzingen, het wettelijk verplichte testcertificaat en alle technische
gegevens over de kachels.

Wij wensen u en uw gezin vele gezellige en warme uren in het gezelschap van uw
nieuwe TermaTech houtkachel.

“lLLeest u aub de voorwaarden voor de '5 jaar garantie’ in onze gebruikershandleiding.

GOEDKEURINGEN EN MILIEU

TermaTech kachels zijn goedgekeurd en voldoet aan de strengste Europese eisen. Ze zijn onder andere
goedgekeurd door Rhein Ruhr Feuerstatten Prifstelle en Teknologisk Institut, die verantwoordelijk zijn voor de
CE-goedkeuring (EN13240), de Oostenrijkse norm “15A" en de Duitse norm “DIN +".

Bovendien zijn de kachels getest en goedgekeurd door SINTEF, een Noors testinstituut, en door VKF, een
Zwitsers instituut. In Engeland zijn alle kachels getest en goedgekeurd door HETAS. TT20, TT21, TT22, TT30,
TT55 en TT8O0 zijn ook goedgekeurd door DEFRA, dit keurmerk wordt alleen toegekend aan de allerschoonste
kachels op de markt.

Zie de technische gegevens voor meer informatie.
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